
FAX飛騨高山店
1日のみのご注文もお受けしております。大量注文の場合はお早めにご連絡ください。
※遠方地域へは伺えない場合もございます。お問い合わせください。

ご注文のご依頼をいただき次第、当社からFAX、またはご注文用紙を
お届けに配達員が参ります。お届けした注文用紙にて、毎日の契約数、
配食の予約を記入し、当店にお電話かFAXをしてください。0800-200-0718

050-3737-9768受注専用
FAX高山市松倉町2061番地  TEL：0577-57-5556  FAX：0577-57-5557

FAX

or

1日のみもOK!年中無休

26

19

5 9

23

30

16

8

29

7

28

21

14

6

13

20


